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Makita pierścień ustalający UC3520 UC4020
259036-8

Cena 5,00 zł

Cena poprzednia 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 259036-8

Kod producenta 259036-8

Producent Makita

Opis produktu
W sprzedaży oryginalny pierścień ustalający Makita - nr 65 na schmacie 

Nadaje się do takich modeli pił łańcuchowych jak:

UC3020A
UC3041
UC3520A
UC4020A
UC4041

Sprzedawany w opakowaniu zastępczym

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://elektrosila.biz/makita-pierscien-ustalajacy-uc3520-uc4020-259036-8-p-2488.html
http://www.tcpdf.org

